

Dekan

Riktlinjer vid Samhällsvetenskapliga fakulteten kring genomförande av utbildning höstterminen 2020

Från och med den 15 juni 2020 får undervisning och bedömning av studenternas prestationer genomföras i universitetets lokaler. Vid sådant genomförande ska hänsyn tas till universitetsgemensamma beslut och till Folkhälsomyndighetens föreskrifter, allmänna råd och rekommendationer för minskad smittspridning av covid-19. Genomförande ska föregås av riskbedömning vad gäller risken för smittspridning.

Utbildningen vid Lunds universitet kan alltså från och med den 15 juni 2020 bedrivas både med hjälp av digitala verktyg (online) samt på campus i anpassade former. Restriktionerna om max 50 personer och social distansering kvarstår. Om det inte är möjligt på grund av lokalernas utformning eller andra begränsande resurser ska undervisningen ske med hjälp av digitala verktyg (online). Storföreläsningar ska ges online. Undervisning med praktiska, laborativa eller estetiska inslag samt exkursioner, seminarier och lektioner i mindre grupper kan ske på campus, men under anpassade former.

Merparten av utbildningen vid Samhällsvetenskapliga fakulteten kommer under höstterminen 2020 att bedrivas med hjälp av digitala verktyg (online). Utglesning av studentgrupper och utspridning i lokalerna över tid blir nödvändigt. Ett avstånd om minst 1,5 meter ska kunna upprätthållas mellan personer som vistas i samma lokal. Fakultetens lokaler kan komma att behöva användas 8-18 varje dag och vi behöver sprida ut lokalernas tidsbokningar så att inte alla börjar och slutar vid samma tidpunkter. Detta innebär att fakultetens samtliga schemalagda undervisningsmoment inte kommer att kunna äga rum campusbaserat och att vi måste prioritera bland studentgrupper.

Nedan följer fakultetens riktlinjer när det gäller prioritering av olika studentgrupper. I nästa steg är det institutionerna som får prioritera bland olika former av undervisning för dessa grupper. Prioritet ska ges undervisning och examination som är särskilt svårt att genomföra online utan brister i kvaliteten.

Följande studentgrupper/moment ska prioriteras:

Studenter som inleder sina studier vid universitetet till hösten (nybörjarstudenter). Institutionerna uppmanas planera för ett bra mottagande både digitalt och campusbaserat.

Undervisning som bygger på praktiska och tillämpade moment, t.ex. processgruppshandledning, samtalsövningar, datorövningar i kvantitativ metod och dylikt.

Internationella studenter, både betalstudenter och inkommande utbytesstudenter. Det är viktigt att deras utbildning inte blir helt online, eftersom Migrationsverket inte beviljar uppehållstillstånd för distansstudier.

Därefter uppmanas institutionerna gå igenom alla övriga kurser för att säkerställa att någon del/något moment kan vara campusbaserat på varje kurs. Undervisnings- och examinationsformer som är svåra att genomföra online bör då prioriteras.



Christofer Edling
Dekan